

Productspecificatie Radar Palletto Blauw

1. Algemene gegevens:

Product naam	Radartoren Palletto Blauw
Artikel nummer	12008
Product beschrijving	+/- 140 stuks, verpakt in plastic tas in een doos
Merk	Loose

2. Organoleptische parameters

Smaak	Verse knapperige smaak
Kleur	Blau
Textuur	Knapperige wafel

3. Ingrediënten verklaring

Ingrediënten: Tarwemeel, sojaolie, meel, sojalecithine, natriumbicarbonaat, kunstmatige kleurstoffen (blauw), en kunstmatige zoetstoffen (sacharine).

De activiteit en aandacht bij kinderen kunnen nadelig beïnvloeden

Gemiddelde voedingswaarde per 100 gram product:

Energie inhoud	1803 kJ
Energie	428 Kcal
Gehalte aan koolhydraten	66,7 g
Van welke suiker:	3,2 g
Gehalte aan andere melkeiwitten	11,1 g
Vetgehalte	12 g
Verzadigde vetzuren	0,67 g
Voedingsvezels inhoud	5,2 g
Natrium	0,078 g

4. Microbiologische sectie

	Standaard	Frequentie	Methode
Totaal g	< 10	g	ISO 4833.2003
Enterococcus faecalis g	< 10	g	DIN 10106.1991
Salmonella	Afwezig	25 g	ISO 6579.2006
Coliform g	< 10	g	ISO 7251.2005
Gist	< 10	g	ISO 7954.1999

5. Allergenen

	Aanwezig in product en ingrediënten	Aanwezig in de fabriek
Melkeiwit	-	+
Lactose	-	+
Eiwit	-	+
Soja eiwit	+	+
Soja lecithine	+	+
Gluten	+	+
Tarwe	+	+
Rye	-	-
Rundvlees	-	-
Varkensvlees	-	-
Pluimvee	-	-
Vis	-	-
Schaaldieren	-	-
Maïs	-	-
Cacao	-	+
Peulvruchten	-	-
Noten	-	-
Notenolie	-	-
Pinda's	-	-
Pinda olie	-	-
Sesam	-	-
Sesam olie	-	-
Glutaminaat	-	-
Sulfiet (E220 t/m E228)	-	-
Koriander	-	-
Selderij	-	-
Wortel	-	-
Lupine	-	-
Mosterd	-	-

6. Logistieke gegevens

9.1 Leveringscondities

- | | |
|------------------------------------|--------------------|
| - Leveringsvoorwaarden | binnen 5 werkdagen |
| - Distributie temperatuur (max.) | 25 graden Celsius |
| - Houdbaarheid | 18 maanden |
| - Minimum houdbaarheid na levering | 6 maanden |

9.1 Opslag condities

- | | |
|------------------------------|-------------------|
| - Minimum opslag temperatuur | 10 graden Celsius |
| - Maximum opslag temperatuur | 25 graden Celsius |
| - Opslag advies | Droog en donker |

9.3 Verpakking

Soort verpakking: Verpakt in een plastic tas in een doos

Eenheid verpakking:

- | | |
|--------------------|---------------|
| - materiaal pallet | Hout |
| - gewicht | 0,56 kg |
| - barcode | 8710252404304 |

Label gegevens:

- product naam
- artikel nummer leverancier
- productie datum
- traceerbaarheid code
- EAN code
- ingrediënten verklaring
- content

7. Kwaliteitssysteem

Ons managementsysteem is gebaseerd op een HACCP analyse.

8. Giftige stoffen

Onze producten bevatten geen mycotoxines